

Strongly Connected – verkostot kuntoon ja tuotanto paikalliseksi hankkeen hakeminen

Kaupunginhallitus 30.08.2021 § 204

Valmistelija: kehitysjohtaja Juha-Martti Kuoppala

Kauhavan ja Lapuan elinkeinotoimet ovat yhdessä valmistelleet Ely-keskukselta toimintaympäristön kehittämisavustuksella haettavaa teknologiateollisuuden kehittämis-hanketta Kauhavan ja Lapuan alueelle. Aloite hankkeesta on tullut paikallisilta yrityksiltä.

Alueen teknologiayrityksillä on eri syistä johtuvia haavoittuvia tuotantoketjuja: osien toimittajia on ulkomailla pitkien toimitusaikojen päässä tai pahoin pandemiasta kärsineillä alueilla. Ketjut voivat myös häiriintyä yllättävistä syistä. Hankkeen tavoitteena on selvittää Härmänmaan teknologiayritysten merkittävät raaka-aine-, komponentti- ja alihankinta- sekä sopimusvalmistusketjut. Tavoitteena on myös selvittää tärkeimpien osien ja komponenttien valmistusmahdollisuudet sekä tärkeimmän palvelutarjonnan tuotanto paikallisesti.

Hankkeen toteutus jakaantuu kahteen päälinjaan: verkostot kuntoon ja tuotanto paikalliseksi. Hankkeen tuloksena tavoitellaan syntyväksi kokonaan uutta suomalaista tuotantoa. Hanke tukee tarvittavien yritysverkostojen syntymistä, yritysten yhteistyötä ja yritysten kehittymistä paikallisen tuotannon aikaansaamiseksi. Paikallisen energiatehokkaan tuote- ja palvelutuotannon juurruttamiseksi edistetään yrityskohtaisia toimenpiteitä, yritystoiminnan kannalta tarpeellisia selvityksiä ja yritysten tarvitsemien palveluiden kehittämistä. Hankkeessa tiedotetaan erilaisista tukimahdollisuuksista ja avustetaan investointi- ja kehittämisavustusten hakemisessa erityisesti silloin kun yritys päättää lähteä kehittämään kokonaan uutta suomalaista tuotantoa tai päättää investoida uusiin koneisiin ja tuotannon laajentamiseen.

Suunnitelmissa on, että hankkeessa toimii päätoiminen projektipäällikkö puoliksi Kauhavalla ja puoliksi Lapualla vuosina 2022 – 2023. Hanke täydentää aikaisempaa hankeyhteistyötä, jota on toteutettu mm. omistajanvaihdoksia edistävässä hankkeessa ja Uutta Kasvua -koronahankkeessa. Hankkeen hakijana ja hallinnoijana on Kauhavan kaupunki.

Hankkeen kokonaisbudjetti on 162.889 euroa, johon haetaan 80% avustusta ELY-keskukselta. Loppuosa rahoituksesta on kuntarahoitusta, joka jakaantuu tasan Kauhavan ja Lapuan kaupunkien kesken. Lisätietoa oheismateriaalina olevasta hankesuunnitelman luonnoksesta.

Kaupunginjohtajan esitys:

Kauhavan kaupunki hakee toimintaympäristön kehittämisavustusta esittelytekstissä kuvatulle teknologiateollisuuden kehittämis-hankkeelle.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan esityksen.

Lisätietoja: Kehitysjohtaja Juha-Martti Kuoppala puh. 040 553 0354,
etunimi.sukunimi@kauhava.fi
